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Starterliste -

Luhmuhlen, AZL
01/1 Stilspringprifung KILA*  JUN & JR

Preis und Ehrenpreis von Andrea Leifeld, Hamburg

Richter: Anna Holten-Jungheit - Hermann Vogelsang

Beginn: 20.02.2016, 11:00 Uhr - Anzahl Nennungen:90
Pony pferd

Nr.

Startzeit

KNr.

Stand: 20.02.2016

, 9:38 Uhr

Ergebnis NZ

1

10

Starterliste - 01.1 Stilspringprifung KI.A*

11:00:00

a7

151

374

384

414

454

489

696

525

604

Belfast 35

6j.Pol. F H v. Moravia M.v.Jape xx
unreg.Bl.,unt.fif. ,l.Hf.w.,

Besitzer: Dibowski,Marvin
Dibowski,Alina/GER

Catness 5

6j.0ld Schi S v. Cashmoaker M.v.Coupe de Coeur
unreg.schm.Bl.,l.Vkr.u.BIn.w.,l.Hfsl.w.,-

ZUchter: Fick,Diedrich

Besitzer: Dibowski,Andreas
Marthiensen,Nils/GER

Fellow 144

6j.KWPN B W v. Campbell VDL M.v.Sheraton
Gr.St.,Schn.,l.Hf.halb w.,r.Hf.unreg.halb w.,-
Zuchter: J. Brinkman u.R.Koopman,
Besitzer: Schmidt,Aylin
Schmidt,Avlin/GER

Flying Fire 5

7j.Hann B W v. Fundskerl M.v.Papi's Boy xx
4)Ballen weil3,---

Zuchter: Koch,UIf

Besitzer: Koch,Ulf

Koch,Janna/GER

Hanja 17

11j.Hann R S v. Hohenstein M.v.Donnerhall

1)groRer Stern,--- 5)Ful unregelmafig weill mit Kronenflecken,---
Zuchter: Struzina,Lutz

Besitzer: Struzina,Lutz

Hoops,Josephine/GER

Land's End 10

11j.Hann B W v. Landjonker (Fruhling) M.v.Calypso I

1)Stern,--- 2)FuBl unregelmafig weil3,--- 5)Full unregelméaRig weil3,---
Zuchter: ZG Friebe u.Schoolmann,Siegfried u.

Besitzer: Equus Dressur Service GmbH,

Roga,Ella Ruth/GER

Lord Levistano

8j.DSP B W v. Levistano M.v.Phantomic xx
hi.re.:Ba.w.; Kr.gefl.aul3.w.; ---

ZUchter: Walter,Wolfram

Besitzer: Buck,Kerstin
Buck,Dominik/GER

My Avatar
09j. W
Baath,Antonia von/GER

Oscar Cavalier

10j.Bay RkaSc W v. Ostermond xx M.v.Cavalier (Cavalier Royale)
Flocke,

Zuchter: Eiler Dr.,Arndt-Siegfried

Besitzer: Eiler,Ingeborg

Lafrenz,Anna Catharina/GER

Shakira 328

11j.Hann Schwb S v. Shakespeare in Love M.v.Noble Champion
FI. l.Hfsl.gefl.w.,---

Zuchter: Engelke,Carsten

Besitzer: Wahlers,Johanna Marie

Wahlers,Johanna Marie/GER

JUN & JR

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
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Nr. Startzeit KNr. P pferd Ergebnis Nz

11 642 Trakes 1
17j.Trak. Schi W v. Marduc M.v.Graciano
Obl.L.w.H.
Zuchter: Marggraf,Klaus-Dieter
Besitzer: Rieckmann,Johanna
Rieckmann,JJohanna/GER e

12 7 Akeby's Zum Gliick 1
9j.Holst Db S v. Hunter M.v.Locato
W.Durchg. Blesse, VI:Unreg.Bein, Vr:Unreg.Bein, H:W.Fusshoch, Hr:W.Fussh
ZUchter: Hein,Susanne
Besitzer: Akeby's Dressurpferde Hein GbR,
Selenkowitsch,Joelle Celina/GER

13 32 Assvan 2 1
10j.Trak. Schwb H v. Caruso Nero M.v.Rockefeller
0.Abz.,--
Zuchter: Probst,Susanne
Besitzer: Probst,Susanne
Salzmann,Leon/GER

14 36 Baccara 170 1
7j.Holst B S v. Cancara M.v.Caletto |
W.Keilstern, W.Schnippe,
Zichter: Arendt,Heike
Besitzer: Reiterhof Tramm GmbH,
Krauth,Julia/GER

15 102 Canberra 53 1
8j.Hann Db S v. Comte M.v.Escudo Il
1)wenige Stirnhaare,---
Zuchter: Schlichting, Wilfried
Besitzer: Lips,Petra
Lips,Anna-Maria/ GER

16 146 Catani 41 1
9j.Holst Schi W v. Cartani M.v.Marquis
Unreg.Stern, HI:W.Fessel, Hr:Unreg.Krone,
Zuchter: Klinck,Arnold
Besitzer: Beister,Tina
Beister,Johanna/GER

17 206 Claire 82 1
12j.Hann Db S v. Cranach M.v.Carismo
St.,---
Zuchter: Horstmann,Jirgen
Besitzer: Rasokat,Johanna Carolina
Rasokat,Johanna Carolina/GER

18 280 Cosmo 65 1
11j.Holst B W v. Coriano M.v.Sir Shostakovich xx
w.Schn.
Zuchter: Pahl,Paul Heinrich
Besitzer: Persson,Frauke
Persson,Frederika/GER e

19 310 Deichgréafin 12 1
5j.Hann F S v. Diamond Hit M.v.Espri
1)unregelmaRige Blesse, Schnippe,--- 2)Fufl unregelmafig weil3,--- 3)Fuld unr
Zuchter: Eylmann,Robert
Besitzer: Steinberg-Fritz,Claudia
Fritz,Melanie/GER

20 59 Brennus 2
5j.Pol. B W v. Moravia M.v.Aprizzo xx
St.,w.Fleck.Is.a.unt.Nasr.,zwei flf.Schn.a.l.Nust.,|.Hfsl.unreg.w.m.Krflecken,-
Besitzer: Fuchs,Margrit
Dibowski,Alina/GER e

21 321 Dexxter 2
6j.Hann B H v. Duke of Hearts xx M.v.Feinbrand
2)Ful3 weill mit einem Kronenfleck,--- 4)Full weifld mit einem Kronenfleck,--- 5)
ZUchter: Janssen,Jan Friedrich
Besitzer: BG Dexxter United,
Marthiensen Nils'tGER
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31
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381

392

405

415

505

508

627

50

57

693

G First Choice Victoria Secret
7j.DR (Hann) B S v. Dressman Il M.v.Nando
1)breite in beide Nustern reichende Blesse, Unterlippe rechts weisser Fleck,--- 4
Zlchter: Reents,Jens
Besitzer: Rohardt,Miriam

Rohardt Ida/GER

G Frans van Holland
14j.WPBR B W v. Vita Nova's Hanassie M.v.Orchard d'Avranches
St.,bd.Vf.,bd.Hf.unreg.w.
ZUchter: Tolsma,F.
Besitzer: Hoffmann,Frauke

Hoffmann,Nora-Frederike/GER e

G Gonsales
13j.n.b. RSche W
1)UnregelméRig grosser Stern, Oberlippe fleischfarbener Fleck, Unterlippe fle
Besitzer: Weitz,Neele

Marthiensen,Meike/GER e

G Harmonie 287

18j.n.b.FS
Stichelh.,unreg.zw.Nust.geschn.BI.,Obl.Fleck,r.Hkr.w.,
Besitzer: Endrikat,Maja

Endrikat,Juli Madita/GER e

G Mephisto 368
11j.DR (W-Ems) F W v. Mentos M.v.Valentino
Bl.i.bd.Nstrn.rchd.,Unterl.w.,|.Vrohre.w.Fl.,r.VfslL.w.,l.Hf.hoch w.,r.Hréhre gr.w.Fl
Zuchter: Hinners,Antonius
Besitzer: Kopperschmidt-Dalecki,Nina

Dalecki,Isabel Kristin/lGER e

G Milky Way 40
18j.DR (Brdbg) B S v. Maccardo M.v.Unbekannt
St.,Schn.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.halb w.,---
Zuchter: GroRRe,Roland
Besitzer: Kasper,Martje

Kasper,Martie/GER

G Steendiek's Most Wanted
8j.DR (Holst) F W v. Mad Max M.v.FS Golden Highlight
W.In Nuest.R.Blesse, Vr:Unreg.Fuss,
Zuchter: Boge,Peter
Besitzer: Stelbe,Lutz

Stelbe,Lily Sophie/lGER e

G Bentley 41
12j.DR (Holst) FSti W v. Brooklands Moonwalker M.v.Bajar
w.St, LVEw. r.Vfsl.w. |.Hf.w.,r.Hf.hoch w.
ZUchter: Dineen,Silke
Besitzer: Schreiber,Sebastian

Haupt,Kim-Sarah/GER e

G Boy Bennett
16j.Wel.C R W v. Bocksbuehl Brondo M.v.Fydlyn Trysor
Igl.St.,r.Hf.unreg.w.,---
Zuchter: Meyn-Schuldt,Ulrike
Besitzer: Schauerte,Luisa

Schauerte,Luisa/GER e

G Casanova 478
7j.DR (Hann) B W v. Buenteeichen Cantango M.v.Bunteeichen-Manolito
unterbr.Bl., LHf.w., r.Hfsl.w.,---
Zuchter: Hendricks, Svenja
Besitzer: Croy, Philippa Prinzessin von

Croy,Philippa/GER
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